
UCHWAŁA NR  LVII/623/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX /219 /2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 22 stycznia 
2020 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Nowego Tomyśla, 

wprowadzenia opłat za parkowanie w tej strefie pojazdów samochodowych, wysokości stawek opłat 
z parkowanie oraz opłat dodatkowych, a także określenia sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 599 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 3 i ust. 4, oraz art. 13 f 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze zmianami), Rada 
Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX / 219 / 2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia  22 stycznia 2020r. 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta  Nowego Tomyśla, wprowadzenia opłat za 
parkowanie w tej strefie pojazdów samochodowych, wysokości stawek opłat z parkowanie oraz opłat 
dodatkowych, a także określenia sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 1266) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały, zatytułowany: „WYKAZ  ULIC  OBJĘTYCH  STREFĄ PŁATNEGO  
PARKOWANIA  W NOWYM  TOMYŚLU” otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały, zatytułowany: OBSZAR  STREFY  PŁATNEGO  PARKOWANIA  
W NOWYM  TOMYŚLU” otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2C27C1-580D-4E2C-8AAD-FFA032312915. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2C27C1-580D-4E2C-8AAD-FFA032312915. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2C27C1-580D-4E2C-8AAD-FFA032312915. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LVII/623/2022 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 3 października 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/219 /2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 22 stycznia 
2020 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Nowego Tomyśla, 
wprowadzenia opłat za parkowanie w tej strefie pojazdów samochodowych, wysokości stawek opłat 
z parkowanie oraz opłat dodatkowych, a także określenia sposobu ich pobierania 

Istotą podejmowanej zmiany jest poszerzenie Strefy Płatnego Parkowania o ulicę Bohaterów, część ulicy 
Marszałka Piłsudskiego od Placu Chopina do ulicy Jana Pawła II. 

Zmiana ma na celu zapewnienie większej rotacji pojazdów na terenie miasta Nowego Tomyśla 
i zapewnienie większej liczby miejsc parkingowych dla uczestników ruchu drogowego. 

Doświadczenia zebrane w trakcie obowiązywania Strefy pozwalają na podjęcie działań w kierunku jej 
poszerzenia w sposób wskazany w treści niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B2C27C1-580D-4E2C-8AAD-FFA032312915. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



